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Secretariaat : p/a B. Maenhoutstraat 51 - B-9820 MERELBEKE - LEMBERGE

KAMPIOENSCHAPPEN 2024 :

Algemeen Kampioen 2024

1 De Meulemeester Johan Zulte Grote Fond O & Y 1°
3 vermeldingen : 23 punten FondO & Y 8°
Zware H.Fond O&Y 14°

EV Bombeke Luc Munte

3 vermeldingen : 25 punten (6-6-13)

Grote Fond 2024 : Oude & Jaarse

13 winnaars / 42 inschrijvingen.
€

1 De Meulemeester Johan Zulte 10 pr. 108.8401 250
2 Colpaert Daniél Huise (Kruisem) 9 pr. 109.3932 150
3 Deroose Dirk Huise (Kruisem) 8 pr. 72.0438 100
4  De Vadder Marc Haaltert 80.9876 75
5 Messiaen Christian Rumbeke 7 pr. 72.4356 75
6 Haelters Yvan Maarkedal 76.0203 50
7 Couvreur Geert & Koen Bassevelde 80.1514 50
8 Saeytijdt Paul & Sven Nederbrakel 96.6663 50
9 Team De Ridder Hundelgem 98.1452 50
10 Cardon Eddy Deerlijk 6 pr. 63.8936 50
11 Wed.Delbar-Raevens Kluisbergen 71.9306 50
12 Dekens Wilson Zingem 73.1206 50
13 Van Driessche Johan Denderleeuw 98.4624 50
EV Logghe-Maes Zelzate 5 pr. 44.3798
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Fond 2024 :

De Clercg-Van Puyvelde
Couvreur Geert & Koen
Van Gaver Tom & Marnik
Dobbelaere Philippe
Team Baetens

Bombeke Luc

Team de Ridder

De Meulemeester Johan
Van De Walle M & F
Vandenheede Freddy & Jacques
De Wolf Frederik
Vermassen David
Verstraete Xavier

De Decker Kurt

Hofman Eric

De Witte Yves
Casteleyn-Van Parijs
Deroose Dirk

Messiaen Christian
Hebberecht Chris

Oude & Jaarse

19 winnaars / 54 inschrijvingen.

Smetlede
Bassevelde
Moortsele
Olsene
Sint-Niklaas
Munte
Hundelgem
Zulte
Munkzwalm
Zingem
Oudegem
Gavere
Oostakker
Wieze
Scheldewindeke
Scheldewindeke
Zwevezele
Huise (Kruisem)
Rumbeke
Evergem

Zware Halve Fond 2024 :

Vermassen David

Team Baetens
Steveninck Benny

Van Herreweghe-Mannes
Van Gaver Tom & Marnik
Bombeke Luc
Boterdaele-Rombaut

De Rouck Karel & Stijn
Brondeel-Van Caelenbergh
Van Haute André

Celie E. & H.

De Zutter Alex

Buyst Rudi

De Meulemeester Johan
Woulteputte-De Bock & Jonas
Maes Kleber

De Maesschalck Luc

De Geest-Scheele

Erauw José

Team Leus

Bombeke Dries
Brootcoorens-De Leye

21 pr.
16 pr.

15 pr.

14 pr.

13 pr.

12 pr.

11 pr.

11 pr.

137.6823
97.9314

103.6809
78.5443

109.4819
120.4103
157.7749
155.1121
172.4099
75.1151

146.9874
117.8689
142.2361
167.0018
97.6446

105.1738
107.2868
107.7962
120.3813
139.1848

Oude & Jaarse

30 winnaars / 81 inschrijvingen

Gavere
Sint-Niklaas
Hamme (0-VI)
Meerbeke
Moortsele
Munte
Sint-Niklaas
Oosterzele
Steenhuize
Moerzeke
Wachtebeke
Gentbrugge
Lokeren

Zulte

Zaffelare
Nieuwkerken-Waas
Zele

Stekene
Berlare
Oosterzele
Munte
Geraardsbergen

33 pr.
32 pr.
31 pr.
30 pr.
29 pr.
28 Pr.

27 pr.

25 pr.

24 pr.

23 pr.

302.1036
182.4397
260.583

323.6857
276.7726
291.3916
321.597

369.2996
386.8557
303.0748
328.3378
242.1915
259.3096
290.4943
298.3127
326.7778
231.1352
259.499

292.7881
319.4775
220.3129
283.8019

250
150
100
75
75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

250
200
150
100
75
75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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Haak-Soen

De Clercg-Van Puyvelde
Verstraete Xavier

Van Der Maas Huib
Vlaminck Hugo
Dobbelaere Philippe
Van De Walle M. & F.
Taillieu Gregory

Van der Maelen Sonia

Moerbeke
Smetlede
Oostakker
Lokeren
Rupelmonde
Olsene
Munkzwalm
Ename
Aspelare

Fond jonge duiven 2024 :

De Rouck Karel & Stijn
Coppens Michaél
Delmulle E. & K.
Mertens Jorik

Ringoet Bob

Claus Eric

Team Van Impe
Heyndrickx Erick
Steveninck Benny
Moeraert-Standaert & Gunther
Van Den Abbeel - Peleman
Celie E. & H.

Bombeke Luc

Casteleyn - Van Parijs
Hofman Eric

Vlaeminck Hugo

Buyst Rudi

Van Hove Romain & Christophe
De Vuyst Dirk

De Craene Jean-Marie
De Zutter Alex
Verstraete Xavier
Brootcoorens-De Leye
Van Gaver Tom & Marnik
De Cock Mark

Team Baetens

De Clercg-Van Puyvelde
Team Leus

Boone-Van Extergem
Hendrickx Danny

Lowies Frans
Coppens-Segers

Vermeir Jozef

Luycks Paphael

De Schamphelaere Philip

22 pr.

21 pr.

19 pr.

19 pr.

Jonge

203.56

221.5656
251.7496
306.5768
194.8863
218.2999
191.4938
206.1999
217.2626

46 winnaars/ 113 Inschrijvingen

Oosterzele
Moorsel
Moortsele
Oosterzele
Berlare

De Pinte
Schellebelle
Nieuwkerken-Waas
Hamme (O-VI.)
Lochristi
Buggenhout
Wachtebeke
Munte
Zwevezele
Scheldewindeke
Rupelmonde
Lokeren
Zevergem
Merelbeke
Zulte
Gentbrugge
Oostakker
Geraardsbergen
Moortsele
Temse
Sint-Niklaas
Smetlede
Oosterzele
Uitbergen
Sint-Amandsberg (Gent)
Moorsel
Okegem
Grembergen
Belsele
Bottelare

12 pr.
10 pr.

8 pr.

7 pr.

6 pr.

5 pr.

163.218
127.7116
150.453
74.8381
86.1824
109.0363
119.7152
45.4017
56.4265
68.3861
73.5642
85.0009
88.5552
94.299
100.3182
103.5495
106.8175
122.6106
56.8647
69.9087
71.3938
73.2191
81.3566
94.4738
28.6868
29.4784
50.4483
62.9888
67.0798
68.7244
69.5363
72.3381
79.6412
82.8722
84.5095

50
50
50
50
50
50
50
25

250
200
150
100
75
75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



36 Van Haute André Moerzeke 85.3277
37 Reyns Cedric Melsele 89.5208
38 Van der Maelen Sonia Aspelare 92.0602
39 Bouckaert-Deneir Olsene 4 pr. 20.4392
40 Vermassen David Gavere 49.0912
41 Team Verschoot Ingelmunster 49.58
42 Taillieu Johnny Ename 50.564
43 Buyle Etienne Berlare 53.2026
44 De Dobbelaer Nadine Kemzeke 57.7529
45 Boterdaele - Rombaut Sint-Niklaas 61.1614
46 D'Hondt Clement Appels(Dendermonde) 70.0001
EV Burms Marc Sint-Niklaas 4 pr. 72.1161

SPECIALE PRIJZEN :

Zware Halve Fond Ou + YL : Argenton 08 juni 2024
Steveninck Benny - Hamme (0O-VI1.)
1° afg.oude : 11° Nationaal/16.547 d. 1336,3307 m/min

Fond Ou + Yl : Limoges van 05 juli 2024 :

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
25

De Wolf Frederik - Oudegem
1° afg.jaarling : 6° Nationaal/6.838 d. 1608,8083 m/min

Grote Fond : Barcelona van 05 juli 2024 :
Couvreur Geert & Koen - Bassevelde
1° afg. oude : 170° Nationaal/6.310 d. 1032,8739 m/min

Fond Jonge : Argenton van 24 augustus 2024 :
Van Der Maas Huib - Lokeren
1° afg. jong : 82°/14.745d. 1829,4039 m/min

Deze kampioenschappen werden berekend door KBDB-admin/bricon.
Onze welgemeende hartelijke dank hiervoor aan lvan & team !

Klachten uiterlijk tegen 30 november 2024.

VANDEPUTTE Rudi : rudivandeputte@yahoo.com 0495/30.89.74
BUYLE Etienne : etienne.buyle@gmail.com 0474/37.73.45

Noteer nu reeds :

Kampioenenviering AJD Beide Vlaanderen
Zondag 09 maart 2025
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